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برنامه

شریعتمداری به تاجرنیا اختیار تام دادآغاز رسمی تغییرات مدیریتی در استقلال
با حکم محمد شریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، علی تاجرنیا 
در نقش دســتیار و نماینده تام الاختیار مدیرعامل در امور باشــگاه استقلال 
منصوب شد. هلدینگ خلیج فارس در قامت مالک باشگاه استقلال فعالیت می کند 
و حدود یک  ماه قبل بود که تغییر و تحولات مدیریتی در سطح کلان در این هلدینگ 
انجام شد؛ به طوری که عبدالعلی علی عسگری در نقش مدیرعامل این هلدینگ جای 
خود را به محمد شریعتمداری داد و انتظار می رفت که بعد از حضور شریعتمداری 
در رأس هرم مدیریتی هلدینگ، تغییر و تحولات در ساختار مدیریت باشگاه استقلال 
هم آغاز شود که گمانه زنی های مختلفی دراین باره انجام شد. علی تاجرنیا جدی ترین 
گزینه مطرح شــده برای ورود به ساختار مدیریتی باشگاه استقلال بود. از چهره های 
دیگری مثل علیرضا اسدی و مجتبی جباری به عنوان اعضای احتمالی هیئت مدیره 
یاد می شد که بعد از کش وقوس های فراوان، سرانجام احمد شهریاری که در نقش 
رئیس هیئت مدیره باشــگاه اســتقلال فعالیت می کرد، از سمت خود استعفا داد و 
اســتعفای او از سوی محمد شــریعتمداری پذیرفته شد تا رفته رفته شایعات درباره 

تغییرات در ساختار مدیریتی باشگاه استقلال به واقعیت نزدیک شود.
علی تاجرنیا در نقش همه کاره باشگاه استقلال!

تاجرنیا در روزهای گذشــته جلسات فشرده ای درباره پذیرش مسئولیت در باشگاه 
اســتقلال داشت و سرانجام، دیروز (چهارشــنبه) حکم رسمی در مورد مسئولیت 
او در باشــگاه اســتقلال صادر شــد. براســاس حکم صادرشــده از سوی محمد 
شــریعتمداری، علی تاجرنیــا در نقش نماینده هلدینگ در باشــگاه خلیج فارس 
منصوب شــده و در حکم صادرشده برای او، شــریعتمداری به تاجرنیا مسئولیت 
دستیاری و نماینده تام الاختیار مدیرعامل هلدینگ در باشگاه استقلال را داده است 
تا عملا چینش ساختار مدیریت جدید باشگاه استقلال به تاجرنیا محول شده باشد.

 علی نظری جویباری به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال انتخاب شد
با تصمیم اعضای هیئت مدیره اســتقلال علی نظری جویباری به عنوان مدیرعامل 
باشگاه استقلال منصوب شد. نظری جویباری سابقه معاونت استقلال و سرپرستی 
تیم فوتبال این باشــگاه را در کارنامه خود دارد. دیروز، چهارشــنبه با حکم محمد 
شــریعتمداری، مدیرعامل هلدینگ خلیج فارس، علی تاجرنیا به عنوان دســتیار و 
نماینده تام الاختیار در باشــگاه اســتقلال تهران معرفی شد. ساعتی بعد علیرضا 
اســدی، علی نظری جویبــاری، فریده شــجاعی و محمودرضا بابایــی به عنوان 
اعضای جدید هیئت مدیره استقلال منصوب شــدند. به این ترتیب، اعضای جدید 
هیئت رئیسه باشگاه استقلال در اولین جلسه خود تصمیم به تغییر مدیرعامل این 

باشگاه گرفتند و نظری جویباری جایگزین فرشید سمیعی در این سمت شد.

استقلال به دنبال رقیب برای رامین رضاییاننام ۳ گزینه روی میز است
یکی از اولویت های آبی پوشــان پایتخت در بازار نقل  و انتقالات زمســتانه، 
جذب مدافع راســت اســت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، اســتقلالی ها بعد از 
گذرانــدن یک نیم فصل کابوس وار و ضعیف ترین نیم فصل تاریخ در لیگ برتر، حالا 
در ســودای آن هســتند تا رویِ متفاوت خود را در نیم فصل دوم نشــان بدهند و 
درحالی که جدال استقلال - شــمس آذر در آغاز نیم فصل دوم قرار است روز اول 
بهمن ماه برگزار شــود، دور جدید تمرینات آماده ســازی آبی پوشــان از روز شــنبه 
(بیست ودوم دی ماه) آغاز خواهد شد. آبی ها قصد دارند تا پیش از شروع تمرینات 
خود و سفر به جزیره کیش برای گذراندن دوره آماده سازی نیم فصل، فهرست خود 
را تقویت کنند. مدیریت باشگاه استقلال درحالی از پیتسو موسیمانه فهرست خرید 
و فهرست مازاد دریافت کرده که گفته می شود در زمینه جذب برخی بازیکنان مد 
نظر موســیمانه، اختلاف نظر میان مدیریت و کادرفنی باشگاه استقلال وجود دارد. 
یکی از مهم ترین چالش های ســرمربی آفریقایی اســتقلال بعد از پذیرش هدایت 
آبی پوشــان پایتخت، موضوع فقدان بازیکن لازم در سمت راست خط دفاعی اش 
اســت؛ به طوری که به جز رامیــن رضاییان که یکی از چهره های شــاخص ترکیب 
استقلال محسوب می شود، مدافع راست تخصصی دیگری در فهرست آبی پوشان 

حضور ندارد!
از دوره فراوانیِ نکونام تا روزگار بحرانی تیمِ موسیمانه

استقلالی ها در فصل گذشته کار خود در لیگ بیست ودوم را با صالح حردانی، کوین 
یامگا و ســامان تورانیان آغــاز کردند و در اتفاقی عجیب، در شــرایطی  که تورانیان 
در ابتــدای فصل با پرداخت هزینه رضایت نامه جذب شــده بود، جواد نکونام بعد 
از مصدومیــت یامگا تصمیــم گرفت دوباره برای مدافع راســت هزینه کند و میلاد 
فخرالدینی را به اســتقلال آورد که عملکرد خوبی نداشت. جالب آنکه هیچ کدام از 
مدافع راست های فصل گذشته استقلال در فصل جاری در جمع آبی پوشان پایتخت 
نیســتند. حردانی به سپاهان رفت، فخرالدینی راهی شــمس آذر شد و تورانیان هم 
به واســطه اختلاف با کادر فنی وقت استقلال، تصمیم به فسخ قراردادش گرفت و 
خود را ســرباز کرد تا به ملوان برود. موسیمانه در چنین شرایطی گاهی مجبور شده 
به ابوالفضل زمانیِ جوان که پســت تخصصی اش هافبک دفاعی اســت، در نقش 
مدافع راست میدان بدهد و برای رفع این خلأ در فهرست استقلال، پیتسو موسیمانه 
امیدوار به جذب جانشینی مطمئن برای رضاییان است تا خیال این سرمربی آفریقایی 

از سمت راست خط دفاعی تیمش آسوده شود.
حردانی و تیکدری نمی آیند، آبی ها در فکر جذب آزادمنش

صالح حردانی، مدافع راست فصل گذشته استقلال، اولویت نخست پیتسو موسیمانه 
بــود که با وجود رایزنی های انجام شــده و حتی اعلان رســمی دریافت پیشــنهاد از 
استقلال از جانب حردانی، باشــگاه سپاهان مخالف فروش این بازیکن است. آبی ها 
برای جذب مهدی تیکدری نژاد، مدافع راست گل گهر هم پا پیش گذاشتند که مخالفت 
مهدی تارتار با جدایی تیکدری نژاد باعث شــد عملا مذاکرات با دومین گزینه مد نظر 
موســیمانه برای حضور در پست دفاع راست هم بی سرانجام بماند. علی آزادمنش، 
فول بک راست شمس آذر قزوین که در ابتدای فصل هم زمزمه حضورش در استقلال 
به گوش می رســید، بار دیگر به گزینه اســتقلال تبدیل شده و او که نقش محوری در 
تیم قزوینی دارد، فعلا واکنشــی به حضور در استقلال نشان نداده است. نکته منفی 
درباره وضعیت آزادمنش، شرایط سنی اوست؛ چراکه بعد از رامین رضاییانِ ۳۴ ساله، 
آبی پوشان یک مدافع راست ۳۰ ساله را مد نظر خود قرار داده اند. البته در نقطه مقابل، 
نکته مثبت درباره آزادمنش توانایی بازی او در پســت های دفاع راســت و وینگ بک 
راســت است که می تواند خیال موسیمانه را از انتخاب جانشین رضاییان آسوده کند. 
باید دید آبی ها در مســیر تقویت ســمت راســت خط دفاعی خود می توانند با علی 
آزادمنش به توافق برســند یا مذاکرات با هر ســه گزینه روی میز به بن بست خواهد 
رسید و شرایط ویژه استقلال در جناح راست خط دفاع همچنان ادامه دار خواهد بود.

در آسیا حل نشده استمشکل میزبانی تیم های ایرانی 
هنوز میزبانی ایرانی ها از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید نشده است. به 
گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز با میزبانی تیم های ایرانی در لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان ســطح ۲ موافقت نکرده اســت. روزهای گذشته اخباری 
مبنی بر موافقت AFC با میزبانی ایرانی ها شنیده شد اما طبق پیگیری های ایسنا هنوز 
تصمیمی دراین باره گرفته نشــده و همان طورکه قبلا هم اعلام شده بود، قرار است 
بهمن ماه پس از بررســی ورزشگاه های ایران درباره این موضوع جلسه نهایی برگزار 
شــود. اســتقلال در هفته هفتم لیگ نخبگان باید از الشــرطه عراق پذیرایی کند و 

پرسپولیس هم در هفته آخر میزبان النصر عربستان خواهد بود.

فوتبال

پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، درست در 
آستانه نیم فصل دومِ بیســت و چهارمین دوره این رقابت ها 
در حال پوســت اندازی مجــدد روی نیمکت فنی اســت تا 
شــاید، فقط شاید، با حال وهوای متفاوتی مسابقات را ادامه 
دهــد. این تیم پس از ۱۳ هفتــه همکاری با خوان کارلوس 
گاریــدو که حاصل هفته ها یا شــاید یکــی  دو ماه تلاش و 
مشاوره مدیرعامل باشگاه پرســپولیس بود، قطع همکاری 
کــرد تا زمام امور را به طور موقت به دســتان کریم باقری، 
دســتیار گاریدو و البته ستاره ســابق همین باشگاه، بسپارد. 
کریم اگرچه در دو دیداری که روی نیمکت این تیم نشسته، 
توانســته شش امتیاز کامل را کســب کند و با تحول در فاز 
هجومــی، بــرد پرگلی را هم بــه ارمغان بیاورد، ولی ســر 
حرفش مانده و اعلام کرده از این به بعد حاضر نیســت به 
 عنوان ســرمربی ادامه دهد و فقط می تواند دســتیار مربی 
جدیدی باشــد که قرار اســت به این باشــگاه بیاید. درست 
از زمانی که گاریدو از پرســپولیس جدا شــده، مسئولان این 
باشــگاه، به ویژه مدیریت و حلقه مشاوران نزدیک به او، در 
یک بازی اســم و فامیل عجیب و غریب، ســعی در گمراهی 
اذهــان عمومی داشــته و با قطارکــردن نام هایی بزرگ که 
بدون داشــتن ســواد بین المللــی هم می شــد حدس زد 
حضورشان در ایران شدنی نیســت، سعی در خریدن زمان 
داشته اند. دقیقا به همین دلیل است که این تیم رفته رفته از 
همکاری با مربیان شناخته شــده و درجه یک خارجی عدول 
کرده و دوباره با چراغ سبز نشان دادن به بازار داغ دلالیسم، 
ســراغ گزینه هایی رفته که در فوتبال جهان در زمره مربیان 
درجه دو یا شاید درجه سه باشند. هرچند  دراین بین ظاهرا در 
همکاری با رسانه های همسو تلاش کرده اند رزومه ضعیف 
مربیانی را که با آنها وارد مذاکره شــده اند، به قدری پررنگ 
جلوه دهند که گویی قرار است یکی از برترین های دنیا روی 
نیمکت این تیم بنشــیند. به هر حال، هرچه باشد، دست کم 
تا زمان نگارش این مطلب، وضعیت نیمکت ســرمربیگری 
این تیم نامشخص است. حتی اگر همین حالا که این مطلب 
خوانده می شــود  این تیم ســرمربی جدیدی معرفی کرده 
باشد، باز از اهمال مسئولان این تیم نمی شود به این سادگی 
عبور کرد. دلیلش واضح اســت: مشخص نیست مسئولان 
ایــن باشــگاه چه چیزی در همــکاری با عــده ای ایجنت و 
دلال یافته انــد که حاضر به پذیرش واقعیت نیســتند و دل 
در گــرو همکاری با مربیان درجه چندم خارجی بســته اند. 
واضح است که دراین میان صحبت از استثنائات نمی شود. 
چه بســا یکی از مربیان گمنام و کم نشان از راه برسد و بسته 
بــه اتفاقاتی بتواند برای این تیم یــک جام دیگر به ارمغان 
بیاورد، ولی بعید اســت در درازمدت و البته در آسیا چنین 

انتخاباتی جواب دهد. درباره مانور مســئولان باشگاه روی 
همکاری با مربیان کارنامه دار روشــن است که همه چیز به 
طور شفاف بیان نمی شــود. اصولا شرایط خاورمیانه از یک 
ســو و تحریم های اعمال شده از طرف آمریکا از سوی دیگر، 
اجازه نمی دهد به این ســادگی گــزاره حضور مربی مطرح 
خارجــی در ایران به فعل تبدیل شــود. ضمن اینکه چنین 
تحریمی یکی  دو ســالی می شود که مشمول ویزای افرادی 
که قرار اســت به ایران سفر می کنند، هم می شود. این یکی 
نیز، یکی دیگر از بی شمار دلایل سیاسی است که کار را برای 
جذب یک مربی خارجی به این ســادگی ها هموار نمی کند. 
حالا در چنین فضایی، یکی  دو راه بیشتر باقی نمی ماند: اول 
اینکه بی خیال هدردادن زمان شــد و از همان ابتدا شــفاف 
بیان کرد که باید دل در گرو همکاری با مربیان درجه چندم 
خارجی بســت، یا اینکه آن قدری ســر کیسه را شل کرد که 
مربی مطرح مد نظر برای نشستن روی نیمکت پرسپولیس 
وسوسه شــود. ولی شرایط این باشــگاه به گونه ای نیست 
که بشــود یکی از این دو را عملی کــرد؛ یعنی نه هواداران 
می پذیرند که مربی کوچکی به پرسپولیس بیاید و نه باشگاه 
آن قــدری توان دارد که بتواند بیش از ســه یا چهار میلیون 

دلار در سال برای یک سرمربی هزینه کند.
اینجا دیگر مشخص است که با آگاهی از چنین شرایطی 
باید  ســراغ بهترین انتخاب رفت. درســت است که بهترین 

انتخاب هم ممکن اســت در فوتبال همیشــه جواب ندهد 
و منتج به قهرمانی نشــود، ولی باز هم از یک انتخاب بد یا 
نامطمئن بهتر است. بخش زیادی از هواداران پرسپولیس 
ایــن روزهــا می خواهنــد یحیــی گل محمدی، ســرمربی 
سابق شــان، دوباره برگــردد و مرد اول نیمکت شــود. این 
خواسته منطقی اســت و بنا بر دلایل بسیار زیادی، انتخاب 
برجسته ای اســت. یحیی چندین ســال در پرسپولیس کار 
کرده و به خوبی با فضای کاری این باشگاه و بازیکنان کنونی 
آشنا ســت. او در همین تیم بازی کرده و شــناخت کافی از 
لیگ برتر دارد. پس  او انتخاب درستی است. در این بین سه 
مشــکل وجود دارد که بعید اســت حل نشدنی باشند: اول 
اینکــه آیا اصولا به گل محمدی اجازه کار کردن و برگشــتن 
به پرســپولیس را می دهند؟ این یکی مربوط به مســئولان 
ورزشی نیست و نهادهای بالاتر باید مجوزش را صادر کنند 
ولــی از آنجا که یحیــی همین حالا در لیــگ برتر فعالیت 
می کند و از سوی دیگر، کریم باقری هم که مشکلی مشابه 
با گل محمدی داشــت، به پرســپولیس برگشــته، می توان 
پاســخ به این ســؤال را مثبت ارزیابی کرد. مشکل دوم این 
اســت که یحیی همین حالا بــا تیم دیگــری در لیگ برتر 
قرارداد دارد و شــاید زمینه حضورش در پرسپولیس به این 
سادگی ها فراهم نشود. مشخص است که کار در این زمینه، 
نشد ندارد. پرســپولیس پیش از این یک بار توانسته یحیی 

را از مشــهد به تهران بیاورد، پس دلیلــی ندارد که این بار 
نتوانــد او را از اهواز به تهران برگرداند. اینجا کافی اســت 
رضایت باشگاه فولاد برای صدور رضایت نامه گل محمدی 
جلب شــود. مشکل ســوم هم اختلاف نظر گل محمدی با 
مدیریت کنونی باشــگاه پرسپولیس است که امری پنهانی 
نیســت. با این حال همکاری مجدد بــرای طرفین آن قدری 
آورده خواهد داشــت که آنها بی خیال کدورت های قدیمی 
شــوند یا اینکه حداقل از تنش موجود تا زمان عادی شدن 
روابط بکاهند. پس تا به اینجا، اگر پرســپولیس قرار باشد به 
ســمت مربی ایرانی بچرخد، برای چندمین بار باید عنوان 
شــود که یحیی گزینه ایدئال و مناســبی اســت. از ســوی 
دیگر، حضور دلالان، اطراف باشــگاه پرسپولیس به قدری 
زیاد شــده که آنها بخواهند مسئولان این باشگاه را از مسیر 
اصلــی خارج کرده، به این امید که گزینه مد نظر خود را به  
عنوان ســرمربی معرفی کنند. وگرنه دلیل منطقی دیگری 
وجود نــدارد که در صــورت تمایل به همــکاری با مربی 
خارجــی، ژوزه مورایــس پرتغالی به این ســادگی از روی 
میــز مذاکره کنار برود. مورایس همه ویژگی های لازم برای 
هدایت پرسپولیس را دارد. او با سپاهان در شرایطی که این 
تیم صدرنشــین لیگ برتر بود، قطع همکاری کرد و رزومه 
دوران حرفــه ای اش در عرصــه مربیگری به قــدری پربار 
اســت که به راحتی تبدیل به اصلی ترین گزینه سرمربیگری 
این تیم شــود. واضح اســت که او به لحــاظ توانایی فنی 
اختلاف فاحشــی با اســامی ای دارد کــه در روزهای اخیر 
در مورد باشــگاه شنیده شده اســت. ولی مسئله همچنان 
همان پرسش همیشگی اســت: چه نفعی برای مسئولان 
باشــگاه پرســپولیس در همکاری با عده ای دلال و ایجنت 
وجــود دارد که نمی تواننــد انتخاب های خــوب را ببینند 
و به ســمت انتخاب هــای معمولــی می چرخند؟ عجیب 
اســت که درباره مورایس با آن همه شــناخت از لیگ برتر 
ایران و بازیکنان ایرانی ادعا می شــود که با بازیکنان بزرگ 
نمی ســازد و نمی جوشــد. اگر یک درصد هم چنین دلیلی 
برای همکاری نکــردن با این مربی عنوان شــود، خنده دار 
اســت؛ چراکه مورایس با همین اخلاق با سپاهان در صدر 
جــدول لیگ برتر بــود و بعد قطع همــکاری کرد. از همه 
مهم تر اینکه مورایس به فضای سیاســی-اجتماعی ایران 
هــم آگاهی دارد و به خوبی از بحران تحریم های بانکی که 
ممکن است هر مدیر فوتبالی را برای پرداخت هزینه ها به 
دردسر بیندازد، آگاه است. با وجود همه این موارد مشهود 
و روشن، همچنان مشخص نیست که علاقه به همکاری با 
مربیان درجه دو و ســه اروپایی در این باشگاه از کجا نشئت 

می گیرد و چه کسی سودش را می برد.

جولان دلال ها در پرسپولیس

کنفدراســیون والیبال آســیا برنامه مسابقات سالنی و ساحلی ســال ۲۰۲۵ را اعلام 
کرد که این تقویم با تــور آزاد نووالی در ۱۳ فروردین ۱۴۰۴ و هم زمان با روز طبیعت 
آغاز می شــود. در تقویم ســال ۲۰۲۵ میلادی کنفدراســیون والیبال آسیا، ۱۲ رویداد 
برنامه ریزی شــده است که هفت دوره مســابقات به والیبال سالنی و پنج رویداد به 
والیبال ســاحلی اختصاص دارد. تغییر نام رقابت های قهرمانی باشگاه های مردان 
و زنان آســیا به مسابقات لیگ قهرمانان مردان و زنان آسیا از مهم ترین نکات تقویم 
کنفدراسیون والیبال آسیا در سال ۲۰۲۵ خواهد بود که این رقابت ها در بخش مردان 
به میزبانی ژاپن و در بخش زنان در ویتنام برگزار خواهد شد. چلنجرکاپ مردان آسیا 
تیرماه به میزبانی بحرین برگزار می شود و مسابقات زنان در چلنجرکاپ آسیا نیز ۱۸ تا 
۲۵ خرداد برگزار خواهد شد که میزبان هنوز مشخص نشده است. مسابقات والیبال 
قهرمانی دختران و پســران زیر ۱۶ ســال آسیا نیز در کشورهای اردن و تایلند پیگیری 
می شــود. قهرمانی زیر ۱۶ سال دختر آســیا درحالی مردادماه در شهر امان پایتخت 
اردن برگزار می شــود که میانگین دمای شهر امان در مردادماه ۳۰ درجه سانتی گراد 
خواهد بود. ناخون پاتوم نیز که سابقه زیادی در میزبانی مسابقات والیبال قاره کهن 
دارد، از ۲۱ تا ۲۸ تیرماه میزبان پسران زیر ۱۶ سال آسیا خواهد بود. مسابقات والیبال 
چهارمین دوره المپیک نوجوانان آسیا از دیگر رویدادهای سالنی سال ۲۰۲۵ والیبال 
در قاره کهن آسیاســت که آبان ماه به میزبانی بحرین پیگیری خواهد شــد. تور آزاد 
والیبال ساحلی نووالی (فیلیپین)، ســامیلا (تایلند)، فو پن (ویتنام)، پینگتان (چین) 
و ششمین دوره مسابقات والیبال ساحلی قهرمانی زیر ۲۱ سال از جمله رویدادهای 
رشته جذاب ساحلی در تقویم ۲۰۲۵ کنفدراسیون آسیا ست. گفتنی است علاوه بر این 
رویدادها، تیم های ملی بزرگســالان، جوانان و نوجوانان ایران در سال ۲۰۲۵ در لیگ 
ملت ها، قهرمانی مردان جهان، قهرمانی مردان زیر ۲۱ سال و ۱۹ سال جهان شرکت 
خواهند کرد. لازم به ذکر اســت علاوه بر این رویداد های آســیایی در سال ۲۰۲۵، تیم 
ملی والیبال مردان کشــورمان در قالب دو تیم الف و ب در مسابقات لیگ ملت ها از 
۲۱ خرداد تا ۱۲ مرداد در کشور های برزیل، صربستان و لهستان شرکت خواهد کرد و 
ســپس آوردگاه قهرمانی مردان جهان مهم ترین رویدادی است که در سال آینده در 
پیشــرو خواهد داشت که ۲۱ شهریور تا هفتم مهر در فیلیپین برگزار می شود. حضور 
در مسابقات والیبال همبستگی کشورهای اسلامی در عربستان (۱۶ تا ۳۰ آبان ۱۴۰۴) 
از دیگر رقابت هایی است که اهمیت ویژه ای برای والیبال و ورزش ایران دارد. شرکت 
تیــم ملی والیبال نوجوانان زیر ۱۹ ســال و جوانان زیر ۲۱ ســال ایران در رقابت های 
جهانی در کشــورهای ازبکســتان و چین از جمله رویدادهای والیبال ایران در سال 
۱۴۰۴ خواهد بود. با توجه به اعلام تقویم کنفدراسیون والیبال آسیا و با در نظر گرفتن 
سیاســت های کلان فدراسیون جهانی والیبال مبنی بر فعال کردن مناطق و زون های 
مختلــف و افزایش اهمیت آنها و برنامــه و تقویم منطقه آســیای مرکزی، تعداد 
اعزام های والیبال ایران در سال ۲۰۲۵ به ویژه در بخش بانوان، افزایش خواهد یافت 
و در مجموع ملی پوشان مرد و زن والیبال ایران به بیش از ۲۰ رویداد اعزام می شوند.

۲۰ رویداد آسیایی و جهانی در انتظار والیبال ایران
عجب ترافیکی
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